MARCOS CESARMORALES

MARCOS
CESAR
MORALES  agrit bERO+REPSOL ELECTRICIDAD Y GAS
SARMIENTO
N& ecute; en:
BUENOS
AIRES
(ARGENTINA)
04-01-1976
En N©°
L ) o0 o . .
Saison Club compétition Condition fois N f0|§ Club__ _ Clgb N Meilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 Non
2014 Non
2013 Non
2012 Non
2011 ASTILLERO Oui Non 5 14 7 137 19:25,16 21:00
propre
2010 ASTILLERO Oui Non 9 9 6 127 1 19:04,13 21:00
propre
2009 ASTILLERO  Non Non
propre
2008 LABRADORES Non Non
propre
2007 LABRADORES Non Non
propre
2006 TORTOSA  Non Non
propre
2005 KAIKU Non Non
propre
2004 TEUTONIA Non Propre
2003 TEUTONIA Non Propre
2002 TEUTONIA Non Propre
2001 TEUTONIA Non Propre

2000 TEUTONIA Non Propre



En N°

, compéetition .. fois  N°fois  Club Club No° Meilleur Pire
Saison Club Condition , e . )
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
1999 TEUTONIA  Non Non
propre
1998 TEUTONIA  Non Non
propre
1997 TEUTONIA  Non Non
propre
NAHUEL Non
1996 ROWING Non ropre
CLUB brop
CLUB DE
1995 REGATASLA Non Formé
MARINA
CLUB DE
1994 REGATASLA Non Formé
MARINA
CLUB DE
1993 REGATASLA Non Formé
MARINA
CLUB DE
1992 REGATASLA Non Formé
MARINA
CLUB DE
1991 REGATASLA Non Formé
MARINA
CLUB DE
1990 REGATASLA Non Formé

MARINA



